
 

Číslo smlouvy zhotovitele:

Obchodní firma:

Sídlo nebo místo podnikání:

Zastoupena:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Registrace:

Číslo sml. objed., Ag. č.: S/O315/2024/ODK

SMLOUVA o DÍLO

(dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Ing. Petrem Konečným, MBA, místopředsedou představenstva

45193673

CZ45193673

Československá obchodní banka, a. s. č.ú. 167222/0300

zápis V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ostravě V oddilu B,

vložka 348

Osoba pověřenájednáním Ing. Miloš Kučera; mail: , ,. mg , „ . .c.. ; tel.: 723 848 895

ve věcech smluvních:

Osoba pověřená jednáním Ing. Michal Zelenka; mail: zelenka.michal@ovak.cz; tel.:725 394 231

ve věcech technických: pan Pavel Cíba; mail: _ p ;] ; tel.: 606 246 174

Na stranějedné, dále ve smlouvějen „zhotovitel“

2. Obchodní firma:

Sídlo nebo místo podnikání:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Úřad městského obvodu Ostrava Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava -

Hrabůvka

Zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

. Bankovní Spojení: KB Ostrava-Hrabůvka č.ú. 1520761/100

Osoba pověřenájednáním PhDr. Daniel Jeřábek, MBA; Ing. Petra Bálková

ve věcech smluvních:

Osoba pověřená jednáním Mgr. Lukáš Blahuta; ;q ] ; tel. 599 430 279

ve věcech technických:

Na straně druhé, dále ve smlouvějen „objednatel“

Objednatel a zhotovitel společně dálejen „smluvní strany“ či samostatně dálejen „smluvní strana“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a to

zejména jeho ust. § 2586 a násl.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že její údaje uvedené V čl. 1. této smlouvy a její oprávnění k podnikání

uvedená V obchodním rejstříku jsou v souladu se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

Pasport dešťové kanalizace V městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 1/9



„Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 22.02.2024

pod usn. 2154/RMOb-JIH/2226/40“

III.

Předmět smlouvy

Dílem podle této smlouvy je Pasport dešťové kanalizace V k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava v rozsahu

dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, a V rozsahu přílohy č. 14. bodu 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „dílo“ nebo „pasport“).

Podkladem pro zpracování pasportu je Seznam dotčených ulic (příloha č. 1) a Situace se zákresem

kanalizace (příloha č. 2).

Provedení díla zahrnuje:

a) průzkumné práce včetně geodetického zaměření, zjištění profilu kanalizačního potrubí (v místech

revizních šachet), určení míst výustních objektů;

b)\\čištění stok a provedení kamerového průzkumu včetně vyhodnocení stavu kanalizace a zpracování

protokolů, vytyčení skrytých revizních šachtic pod niveletou terénu;

o) zpracování pasportu který bude obsahovat:

technickou zprávu

- geodetické zaměření V situaci 1:500,

- přehlednou situaci s barevným rozlišením vlastníků stok,

— zákres kanalizace v katastrální mapě l: 1000,

- situaci l.500 (označení šachet, profilů, materiálu stok, zakreslení Všech přípojek a lokalizace všech

závad),

- podélné profily 1:500/100,

- kamerové prohlídky, včetně měření sklonu pomocí kamery s otočnou hlavou, výsledků zpracované

formou protokolů a záznamů na flash discích,

— veškeré polohopisné a výškopisné souřadnice uvedené V pasportu a V geodetickém zaměření budou v

systému S-JTSK a Balt po vyrovnání.

Výsledky průzkumů a pasport budou dodány 2x V tištěné a 1x v elektronické podobě.

Veškeré případné další požadované práce nad rámec smlouvy, zejména stavební práce spojené s odkrytím

— zpřístupněním skrytých revizních šachet pod terénem, opravou zborcené kanalizace apod. jsou účtovány

dle aktuálního ceníku služeb společnosti OVAK a.s., popř. dle dílčí cenové nabídky.

Zhotovitel se objednateli zavazuj e, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na své náklady a

nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo za podmínek stanovených vtéto smlouvě

převzít a zaplatit za něj v této smlouvě uj ednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že poskytl zhotoviteli veškeré dokumenty, informace a podklady potřebné k tomu,

aby zhotovitel mohl provést dílo V souladu s touto smlouvou řádně a včas. Pokud objednatel neposkytne

potřebné dokumenty a informace zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl provést dílo řádně a včas, neodpovídá

zhotovitel za případné prodlení s provedením díla či za vady díla způsobené V důsledku neúplných

informací od objednatele či chybějících dokumentů.

IV.

Doba, místo a způsob plnění

Zhotovitel bude postupovat při provádění díla samostatně a zavazuje se provést dílo s potřebnou péčí, včas

a bez vad.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo do 270 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Místem plnění dílaje k.ú. Zábřeh nad Odrou aje vymezeno mapovým podkladem v Příloze č. 1 a seznamem

ulic V Příloze č. 2 této smlouvy.

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 2/9



Povinnost provést dílo je splněna řádným dokončením a předáním díla, včetně veškeré dokumentace

týkající se díla. Objednatel se zavazuje potvrdit předání a převzetí díla podpisem „Protokolu o předání a

převzetí dila“.

Zhotovitel je povinen provést na Vlastní náklady likvidaci odpadů, vzniklých V souvislosti s prováděním

díla, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozděj ších předpisů.

Objednatel se zavazuje při provádění díla poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, kterou na

něm zhotovitel může spravedlivě požadovat.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele V okamžiku předání díla V souladu s touto

smlouvou. Smluvní strany se dále dohodly, že nabytí vlastnického práva objednatele k předmětu díla je

odloženo až do okamžiku úplného zaplacení ceny díla v souladu s touto smlouvou.

V.

Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena jako pevná a konečná smluvní cena, uzavřená dle

zákona č. 526/1990 Sb., 0 cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že cena

za dílo nebyla určena odhadem ani stanovena na základě rozpočtu. Celková cena za dílo činí:

Cena díla (Kč):

 

 

 

 

  

        

mířiiigžáebšřtšiřé kana'izace' bez DPH DPH s DPH _

Čištění kanalizace 1 240 083 Kč 260 417,43 Kč 1 500 500,43 Kč

Monitoring vč. vyhodnocení 845 570 Kč 177 569,70 Kč 1 023 139,70 Kč

Pochůzky, projekční činnost 633 389 Kč 133 011,69 Kč . 766 400,69 Kč

Cena díla - CELKEM 2 719 042 Kč [ 570 998,82 Kč 3 290 040,82 Kč 
 

Stavební práce spojené s odkrytím/zpřístupněním skrytých revizních šachet pod terénem, opravou

zborcené kanalizace apod. budou řešeny samostatně (tj. nad rámec této smlouvy) dle aktuálního ceníku

služeb společnosti OVAK a.s., popř. dle dílčí cenové nabídky.

Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je povinen cenu za dílo uhradit na základě faktury, resp.

faktur vystavených v souladu s článkem VI. této smlouvy, a to ve lhůtách v nich stanovených v souladu

s touto smlouvou.

Zvýšení ceny může být provedeno pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma

smluvními stranami.

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné Výši. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba

daně z přidané hodnoty je stanovena V souladu s platnými právními předpisy a že bude účtována k termínu

zdanitelného plnění dle platných právních předpisů.

VI.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu smluvní ceny provedeného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o DPH“) a bude na ní uvedeno číslo této smlouvy (dále jen „faktura“).

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na fakturaci díla po jeho předání. Datum

uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit

fakturu objednateli do 7 dnů po předání a převzetí díla. Faktura bude doložená protokolem o předání a

převzetí díla, který bude podepsán zhotovitelem a písemně odsouhlasen objednatelem.

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 3/9



Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Doručení se

provede osobně nebo prostřednictvím pošty, a to na adresu objednatele uvedenou v čl. 1. této smlouvy nebo

V elektronické podobě do datové schránky objednatele.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena za dílo, je

objednatel povinen neprodleně písemně informovat zhotovitele, nejpozději ve lhůtě splatnosti faktury.

V případě, že objednatel nebude zhotovitele ve lhůtě splatnosti faktury písemně informovat, platí, že se

zaslanou fakturou tak, jak mu byla doručena, bez výhrad souhlasí. V takovém případě platí, že se objednatel

výslovně vzdává svého nároku na opravu faktury či na vyrovnání rozdílu ceny za dílo skutečné a

fakturované.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a. Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b. Agendové číslo smlouvy objednatele uvedeno na první straně této smlouvy a datum jejího uzavření,

c. předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené

smlouvy),

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

lhůtu splatnosti faktury,

soupis provedených prací,

název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

údaje zhotovitele 0 zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. odbor dopravy a komunálních služeb),

jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

zatřídění jednotlivých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace stavebních

děl (CZ-CC) dle § 92e zákona o DPH a V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn aktuální pokyn Generálního finančního ředitelství

(dále jen „GFŘ“) k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb.,

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

W
o
w
?

,
.
.
.

p
e
.
—
—

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení:

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane zhotovitel

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně

zhotovitele a zaplacení ceny zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou

cenu za dílo.

Povinnost objednatele provést úhradu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy je zhotovitel

povinen objednateli najeho písemnou výzvu uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05% z celkové ceny

díla uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy za každý den prodlení, nejvýše však 10% z celkové ceny díla

uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to do 14 dní od doručené písemné výzvy objednatele zhotoviteli.

V případě prodlení objednatele splatbou fakturovaná částky je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli zaplacení úroku z prodlení, a to ve Výši stanovené příslušnými právními předpisy.

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 4/9



11.

12.

VIII.

Zrušení závazků ze smlouvy

Každá smluvní strana má právo od smlouvy odstoupit, vyplývá-li tato možnost ze zákona nebo z této

smlouvy. Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud dojde k prohlášení konkursu či

zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, nebo pokud se druhá

smluvní strana ocitne v likvidaci.

Závazky ze smlouvy lze zrušit i písemnou dohodou obou smluvních stran.

V případě předčasného zrušení závazků z této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli již provedené práce,

a to na základě faktury vystavené zhotovitelem a doložené objednatelem odsouhlaseným soupisem prací.

IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že se ve vztahu založeném touto smlouvou nepoužijí ustanovení § 1740 odst.

3, § 1757 odst. 2 a 3 a dále pak § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že

ustanovení § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního či jiného

rozsahu vtéto smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do

smlouvy jakkoliv zasahovat.

Tato smlouva může být měněnajen písemnými a chronologicky číslovanými dodatky. Za písemnou formu

se pro účely změn této smlouvy nepovažuje Výměna emailových či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech získaných při

jednáních o uzavření této smlouvy nebo vyplývajících z této smlouvy, jejích příloh či dodatků. Smluvní

strany se zavazují nesdělit a nezpřístupnit tyto informace a skutečnosti třetím osobám.

Způsobí-lí zhotovitel při své činnosti související s plněním této smlouvy škodu na majetku objednatele nebo

třetích osob, je povinen ji objednateli nebo třetím osobám nahradit v plné výši. Zhotovitel se zavazuje, že

po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody

s prováděním díla, a to ve výši 10 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání V originále předloží objednateli k

nahlédnutí.

Objednatel ani zhotovitel nej sou oprávněni převést svá práva a povinnosti ze smlouvyjako postupitelé třetí

osobě, a to ani částečně, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami nebo zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě

výslovně sjednánojinak. Vedle shora uvedeného strany potvrzují, že si nej sou vědomy žádných dosud mezi

nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Eventuální neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost některého ustanovení smlouvy nemá vliv

na ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se dohodnou na náhradě takového neplatného,

neúčinného, zdánlivého či nevymahatelného ustanovení písemným dodatkem k této smlouvě.

Běžná komunikace mezi stranami bude probíhat v elektronické podobě datovými schránkami.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy. Tato smlouva nahrazuje všechna

předchozí písemná nebo ústní ujednání smluvních stran, která se vztahují k předmětu této smlouvy.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů (dále

jen „ZRS“) vyjmenovává povinné subjekty, které jsou podle ZRS povinny k uveřejňování smluv v registru

smluv. Zhotovitel podle tohoto ustanovení není povinným subjektem. Je-li dle ustanovení § 2 odst. 1 ZRS

povinným subjektem objednatel a tato smlouva je smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 5/9



prostřednictvím registru smluv dle ZRS, nabývá tato smlouva účinnosti V souladu s ustanovením § 6 ZRS.

Objednatel je v takovém případě povinen tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření uveřejnit

prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS. Objednatel je zároveň po uveřejnění smlouvy povinen

zaslat zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy, které mu bude z registru smluv zasláno do datové

schránky, a to na emailovou adresu zhotovitele info@ovak.cz. Nezveřejní-li objednatel smlouvu v registru

smluv nebo nezašle-li zhotoviteli emailem potvrzení o uveřejnění smlouvy, je objednatel povinen nahradit

zhotoviteli újmu (Včetně škody) vzniklou z porušení této povinnosti. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním

smlouvy v registru smluv a výslovně prohlašuje, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že finanční plnění poskytnuté na základě této smlouvy, a to za celou dobu

jejího trvání, nepřekročí částku ve výši 10.000.000,- Kč bez DPH (dále jen „finanční limit“). V případě, že

by na základě této smlouvy mělo dojít k poskytnutí finančního plnění nad rámec výše stanoveného

finančního limitu, smluvní strany se zavazují před poskytnutím takového plnění uzavřít písemný dodatek

k této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá zákonným a regulačním

pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna

2016, účinného od 25. května 2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo

doplňuje, zejména pak zákon č. 110/2019 Sb. zpracování osobních údajů, a zavazují se tato pravidla

dodržovat.

15. Zhotovitel zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě a všech dokumentech s touto smlouvou

souvisejících, a to v souladu s platnou legislativou. Bližší informace zejména ke způsobu, rozsahu, účelu,

podmínkám a délce zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách společnosti:

v sekci „O společnosti“.

16. Zhotovitel jako součást skupiny SUEZ prosazuje rovný přístup, nestrannost, zákonnost, slušnost a etické

chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou Chartou SUEZ umístěnou na webových

stránkách www.ovak.cz. Pro oznámení nezákonného nebo neetického jednání slouží e-mailová adresa

etika@ovak.cz

Přílohy:

Příloha č. 1 — Seznam dotčených ulic

Příloha č. 2 — Situace se zákresem kanalizace

     
  

28. UZ. 2024
V Ostravě dne V Ostravě-Hrabůvce dne

 

Ing. Petr Konečný, MBA Bc. artln e nar,

místopředseda představenstva starosta obvodu

 

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava—Jih, lokalita Zábřeh 6/9



Přehled kanalizací v cizí správě odvádějících dešťové vody v Zábřehu

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

     

    

    

   

  

       

  

   

    

    

 

 

  

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

      

       

    

 

 

    
    

# dešťová kanalizace ! délka v situaci (m)

1 Korýtko - Kotlářova _ __ 227,85 _ _

2 U Výtopny
1 851,74 _

3 _ Petruškova _
403,51 _ _

4 u Hrůbků 14,56 ____ —
Ms _ _ U Studia_ _ 165,57 —

6 __ _ _ irymirova * 1 147,74 _ _
_—7 _ __Horymíw _

_153,88 __

18_ _1_,_£—'va___ _ __asg____,
9 „_ __mvmova _ i _ _2952_9 ____1—0_„_ ___u Hrůhků __ 144,81 *
11 _ _ Břenkova

_ 410,50 __

T_— _ __Do_|n| _ _ 67,26 _
í _ * Dolní 66,31
_14_ Dolnl

_ 44,25 „

15 r Dolm 213,49 _
16 Tarnavova

30,14 _

17 , U Hrůbklů
585,51

_ 18 U Hrůbklů
49,44

_ 19 Horymírova
91,51 _

20 _ Horymírova
54,10

_21 _ Jandova 32,48 —
_ 22__ __ Bedrnova_____ _ 22,90 _

_23__. __ B_dnov_ 16,15
24 __ —_ :_Ziflnlerova_ _ 32,55 _ #

A:__Sa_m®5£_____ _, 28,75 __ _£__ _\/Zá|omu_ _— 80,02 _ __ _
_27 __ _ _Horymírova _

167,40 _

_29á Horymírova __ 77,01

30—v _ Markova
13,98

31 Markova _ _ 35,39 _

32 * _ Rezkoí 72,06
33 Rezkova * 23,30
34 Jugoslávská

78,26

35 Náměstí SNP * 14,07

_36 Náměstí SNP
327 _

_37 Pjanovova
2,73 _

_BL _ __ Volgogradská
ĚAG

_£__ _ Pavlovova _
49,72 a

40 _ SÉácká
_4_9,95

411111iamgtmumbl _ _ + __1362___ _„_

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh

         
7/9



  

 

   

 

  

  

  

 

  

  

  

   

  

  

   

  

  

 

  

  

 

   

  

 

42 ! Plzeňská 98,17

43 ní Tylova 7 lflfio

44 7 Výškovická 7 7 45,39

45 * Výškovická 7 214,45

46 7‘ Zkrácená _ 215,10

47 ‘I 7 Zkrácená 7 191,54

48 Horymírova 7 15,29

49 Horymírova 74_,03 7

fl 7 Horymírova 101,72

51 Horymírova _ 70,06

52 U Hrůbků _ 23,29 7

53 _ H_ul_vácká _ 7,25

54 Hulvácká _ _ 72,21

55 Hulvácká _ 576,2: 77 7

56 _ Plzeňská 7 7 100,41

5_7 Výškovická 77 7 7 43,25 7 7

58 Pavlovova _ 7 2,20 7 7 4

59 Svazácká _4,2_0 7

60 Plzeňská 7 1,65 7

61 Výškovická 7 7 33,73

62 Kosmonautů _ 123,00

63 7 7 Jugoslávská 7 117,00 '

7647 Dolni 72,20 7

65 Výškovická 319,37

z 9532,54    
 

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava-Jih, lokalita Zábřeh 8/9



Příloha č. 2 — Situace se zákresem kanalizace

' ' J!,i

* \“ IM

* '
. u_n “in":

UK
"AA“.

.JJ..

‘ “*
:.iff

'

_rb_„_;_£

"'
'
Š
Š
Š
—
&
“
—

k
:
:

L
L
-
L
€

.
:

.
.
,
.
.
.

.
,
_
.
_
_
_
_

“
I

'
.
Ř
l
i
'
“

  
 

 

Pasport dešťové kanalizace v městském obvodu Ostrava—Jih, lokalita Zábřeh 9/9


